関西映像プロダクション協会 会員各位                                              令和 6 年 7 月吉日

関西の映像コンテンツ関係企業

教育機関・団体及びフリーランスの皆様                                      関西映像プロダクション協会

                                                                      代表幹事 西村 幸男

【令和 6 年度 第 1 回勉強会】

「生成 AI の基礎講座～活用方法や画像生成～」

ご案内

拝啓

猛暑の候、皆様にはお変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私たち関西映像プロダクション協会（関映協）は、関西の映像業界内の交流と活性化を図る目的で、

年に数回の勉強会を開催しています。

第 1 回勉強会の題材として「生成 AI の基礎講座～活用方法や画像生成～」と題しまして、生成 AI 技術で

テレビ番組でも解説をされるなど活躍中の AI リスキル株式会社の山原 慎也様をお迎えして開催いたしま

す。

当日は「DALL·E3」や「HeyGen」を使用しアバター動画制作や多言語自動変換について解説していただき

ます。質疑応答の時間も設けておりますので、この機会に奮ってのご参加をお待ち申し上げております。

尚、勉強会終了後には、皆様方の交流の場として懇親会も予定しています。

会員様限定ではございませんので、是非皆様お誘いあわせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げま

す。

敬具

☆日時 ： 2024 年 8 月 29 日（木）

       17：00～（16：30 より受付） 講師 AI リスキル株式会社 山原 慎也様 （勉強会）

19：00～21：00  兆－KIZASHI－ DOJIMA （懇親会）

☆会場 ：専門学校 大阪ビジュアルアーツ・アカデミー アーツホール 3F（勉強会）

       兆－KIZASHI－ DOJIMA(懇親会)

☆参加費 ： 正会員＝勉強会無料（一社で複数名参加可）  非会員＝1 名￥1,000（税込）
※関映協は任意団体ですので適格請求書発行事業者の登録番号を取得しておりません。

勉強会の請求書のみ、インボイス登録番号を記載する事が出来ませんのでご留意ください。

懇親会  会員様、非会員様 ＝ 1 名￥4,000-（懇親会のみの参加は不可）

■場所  ：  勉強会／専門学校 大阪ビジュアルアーツ・アカデミー アーツホール 3F

大阪市北区曽根崎新地 2-5-23

JR 大阪駅から徒歩約 10 分

京阪渡辺橋駅から徒歩約 7 分

最寄り出口「ドージマ地下センター」を直進し、C-61 出口より

<  専門学校 大阪ビジュアルアーツ・アカデミー  >

■場所  ： 懇親会／兆－KIZASHI－ DOJIMA ≪ 立食パーティー形式 ≫

大阪府大阪市北区曽根崎新地 2-4-1 ホテルマイステイズ 3F TEL：06-6348-8881

JR 東西線 北新地駅  …  C-69 番出口より徒歩 3 分

地下鉄四つ橋線 西梅田駅  …  C-69 番出口より徒歩 3 分

JR 線 大阪駅  …  徒歩 5 分

阪急・阪神・御堂筋線 梅田駅  …  徒歩 10 分

< 兆－KIZASHI－ DOJIMA  >

⇒勉強会後にご移動をお願いします（案内・誘導させていただきます）

兆－KIZASHI－ DOJIMA

専門学校 大阪ビジュアルアーツ・アカデミー

専門学校 大阪ビジュアルアーツ・アカデミー

関西映像プロダクション協会 情報交換会

ご参加申込み

＊ご参加者様のお名前を下記にご記入の上、8 月 20 日（火） までにご返信ください。

※希望を○で囲んでください  A：勉強会のみ  B：勉強会＋懇親会

 氏  名         企業名／団体名

ご参加確認

1

ご連絡先／

参加： Ａ ／ Ｂ

2
  参加： Ａ ／ Ｂ

3
  参加： Ａ ／ Ｂ

4
  参加： Ａ ／ Ｂ

5
  参加： Ａ ／ Ｂ

☆申込み連絡先

関西映像プロダクション協会 事務局

(㈱スタジオ・ビーアンドエム内) 梅木寛子

TEL・・・06-6341-2285

FAX・・・06-6348-1164

Email・・・office@kaneikyo.jp